1
2

[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Приозерский муниципальный район Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   29   июля   2013   года   №   1966
	О включении в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

В целях совершенствования системы государственно-общественной под​держки малого                           и среднего предпринимательства в муниципальном образовании Приозерский муниципальный район Ленинградской области (в части имущественной поддержки) и в соответствии с Федеральным законом № 209-ФЗ от 24 июля 2007 года «О развитии малого и среднего предпринимательства                   в Российской Федерации», руководствуясь «Порядком формирования, ведения и опубликования перечня муниципального  имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области и свободного от прав третьих лиц                 (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22 декабря 2008 года № 302, в соответствии с решением комиссии по распоряжению муниципальным имуществом муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17 июля  2013 года протокол № 11, администрация муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Включить в Перечень муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области                     и свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого                   и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или)          в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства                        и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства муниципальное имущество, находящееся в составе казны муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области:

1.1. Часть встроенно-пристроенных нежилых помещений первого этажа жилого дома общей площадью 28,5 кв.м., в том числе помещение № 17 площадью 23,1 кв.м., часть помещения № 15 площадью 5,4 кв.м., расположенных по адресу: Ленинградская область, г. Приозерск, ул. Ленина,            дом 36.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации      и на официальном сайте администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по управлению имуществом и земельными ресурсами – председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области Братчикова В.Н.

Глава администрации                                                                             С.Л. Потапова

Согласовано:
Братчиков В.Н.

Кузьмина Е.Ю.
Михалева И.Н.

Исп. Уздинова Н.Н. (36-678)
Разослано: дело-2, КУМИ-2, Фонд «Развития  бизнеса»-1.
Е.В. Федотова
Е.В.Федотова